
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2019-
00135-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

LEIDYS
JOHANNA
BETANCOUR
VELASCO, jhony
muñoz portilla, Y
OTROS
DEMANDANTES.-

MINISTERIO DE
DEFENSA-POLICIA
NACIONAL-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

REPARACION
DIRECTA 10/10/2022

Auto
obedezcase y
cumplase

...

2
08001-33-33-
014-2019-
00145-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

EDELFA
RODRIGUEZ
TAMAYO, JAIR
ENRIQUE
TAMAYO , y otros
demandantes,
GLORIA ESTHER
TAMAYO
BORRERO

fiscalia general de la
Nacion y otros

REPARACION
DIRECTA 10/10/2022

Sentencia
primera
instancia

...

3
08001-33-33-
014-2021-
00260-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

FABIAN ARTURO
AGUINAGA
ZAPATA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
(COLPENSIONES)

TUTELA 10/10/2022
Auto abstiene
admitir
desacato

abstiene de abrir
incidente de
desacato de
tutela...

4
08001-33-33-
014-2022-
00276-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

RAFAEL
BERNARDO
PINEDA BADEL

AIR-E S.A.S E.S.P

CUMPLIMIENTO
DE NORMAS
CON FUERZA
MATERIAL DE
LEY (ACCION
DE
CUMPLIMIENTO)

10/10/2022 Auto rechaza
de plano

rechaza
impugnación por
improcedente...

5
08001-33-33-
014-2022-
00277-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

CRISTIAN JOSE
RODRIGUEZ
CASTAÑEDA

junta regional de
calificacion del
atlantico,
ADMINISTRADORA
DE FONDO DE
PENSIONES
COLPENSIONES.-

TUTELA 10/10/2022 Auto requiere
requiere antes
de abrir incidente
de desacato de
tutela...

6
08001-33-33-
014-2022-
00307-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

HETIBEL OTERO
FONTALVO

municipio de
soledad

CUMPLIMIENTO
DE NORMAS
CON FUERZA
MATERIAL DE
LEY (ACCION
DE
CUMPLIMIENTO)

10/10/2022 Auto inadmite inadmite
demanda...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 11/10/2022
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